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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1018/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. EKA BERTUAH, SE,MM
No. Dosen / NIP : 1018 / 294060018
NIDN / NIDK : 0018107001
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. KAYU MANIS VIII, NO. 28 D, RT/RW. 006/007,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN221 Analisa Bisnis dan Keuangan Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN651 Manajemen Fungsional 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAK211 Governance dan Manajemen Korporasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 DIM104 Teori Keuangan Perusahaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 FEB515 Analisis Keuangan dan Lab 3 EU302 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

   

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Governance dan Manajemen Korporasi Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : MAK211 EU101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 (RE201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 23 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Mar 2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 21 GOVERNANCE
CORPORATION

Tatap Muka GOVERNANCE
CORPORATION

ok Selesai

2/1 Senin, 13
Mei 2024
18:30 -
21:00

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :

Teori 23 kp pert ke2 tgl
30 maret

Tatap Muka kp pert ke2 tgl
30 maret

ok Selesai

3/1 Sabtu, 6 Apr
2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 23 ACCOUNTANT,
AUDITOR,
DISCLOSURE
TRANSPARENCY

Tatap Muka ACCOUNTANT,
AUDITOR,
DISCLOSURE
TRANSPARENCY

Ok Selesai

4/1 Sabtu, 27
Apr 2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 17 CORPORATE
GOVERNANCE

Tatap Muka CORPORATE
GOVERNANCE

ok Selesai

5/1 Sabtu, 18
Mei 2024
12:30 -
15:00

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RC301

Teori 21 kp pert ke 4 mei
2024

Tatap Muka kp pert ke 4 mei
2024

ok Selesai

6/1 Sabtu, 11
Mei 2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 21 ETHICS Tatap Muka ETHICS ok Selesai

7/1 Sabtu, 18
Mei 2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 20 GOOD
CORPORATE
GOVERNANCE

Tatap Muka GOOD
CORPORATE
GOVERNANCE

ok Selesai

8/1 Sabtu, 20 Jul
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 19 kp pert ke 8 tgl
8 juni 2024

Tatap Muka kp pert ke 8 tgl
8 juni 2024

ok Selesai

9/1 Sabtu, 15
Jun 2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 21 PRINCIPLE OF
EQUAL
TREATMENT OF
SHAREHOLDERS

Tatap Muka PRINCIPLE OF
EQUAL
TREATMENT OF
SHAREHOLDERS

ok Selesai

10/1 Sabtu, 22
Jun 2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 17 PRINCIPLE OF
THE BOARDS
RESPONSIBILITY

Tatap Muka PRINCIPLE OF
THE BOARDS
RESPONSIBILITY

ok Selesai

11/1 Sabtu, 29
Jun 2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Teori 20 CORPORATE
CITIZEN
CORRUPTION
ISSUES

Tatap Muka CORPORATE
CITIZEN
CORRUPTION
ISSUES

ok Selesai
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Ruang :
RE201

12/1 Sabtu, 6 Jul
2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 18 OPENNESS,
TRANSPARENCY,
INTERNAL
CONTROL

Tatap Muka OPENNESS,
TRANSPARENCY,
INTERNAL
CONTROL

ok Selesai

13/1 Sabtu, 13 Jul
2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 18 THE ROLE OF
INTERNAL
AUDITOR IN
CORPORATE
GOVERNANCE

Tatap Muka THE ROLE OF
INTERNAL
AUDITOR IN
CORPORATE
GOVERNANCE

ok Selesai

14/1 Sabtu, 20 Jul
2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM
Ruang :
RE201

Teori 19 Tatap Muka Presentasi
Kelompok

ok Selesai
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Nama Mata Kuliah : Governance dan Manajemen Korporasi Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : MAK211 EU101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 (RE201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 23 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
MarMar

1313
MeiMei

0606
AprApr

2727
AprApr

1818
MeiMei

1111
MeiMei

1818
MeiMei

2020
JulJul

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20230104001 NI LUH RATNA PUSPA DEWI H H H H H H H H H I H H H H

2. 20230104002 GILANG SURYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230104003 DANIEL NUGROHO H H H H H H H H A H H H A H

4. 20230104004 DIKA FAJRI ILHAM H H H H I H S H H H H A H H

5. 20230104005 NUR ASIAH H H H H H H H H H H H H S H

6. 20230104006 INVIOLATA DUA SARENG H H H S H H H S H S H A A S

7. 20230104007 RAMONA ARITONANG H H H H H H H H H I H H H H

8. 20230104008 ARDIAN AHMAD H H H H H A H I H H H H H I

9. 20230104009 KORNELIA SERAFINA H H H H H H H H H H H H A H

10. 20230104010 TEMMY H H H H H H H H H H S H H H

11. 20230104011 KADLINA H H H H H H S H H H H H H H

12. 20230104012 HANNA MEYRANI HARAHAP H H H A H H H H H H H H H H

13. 20230104013 MERLISYE LEASA H H H S H H H A H S H I A A

14. 20230104014 AULIA NURUL IZZAH H H H H H H H H H H S H H H

15. 20230104015 YOSUA ZEGA H H H H H H H H H H H I H H

16. 20230104016 AKHMAD YANI H H H H H A H H A H H A H H

17. 20230104017 CHEVRI KORAT S H H I H H H H H I H H H H

18. 20230104018 HELEN NUR QODARIA H H H H H H S H H H I H H H

19. 20230104019 WITA YULITA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230104020 YOHANA DANUT H H H I H H H H H H H H H H

21. 20230104021 FIRDHA OCTAVIANI H H H S H H H H H H H H H H

22. 20230104023 AGUNG TRI WAHONO H H H H H H H H H I H H H H

23. 20230104034 NAUFAL ALIFIO I H H H I H H A H H H H H I

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Governance dan Manajemen Korporasi Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : MAK211 EU101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 (RE201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 23 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EKA BERTUAH , SE,MM pada tanggal 14-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

Tugas 20

UTS 35

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi TugasTugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20230104001 Ni Luh Ratna Puspa Dewi 100 90,00 80,00 85,00 85.75   A

2. 20230104002 Gilang Surya Pratama 100 90,00 80,00 90,00 87.50   A

3. 20230104003 Daniel Nugroho 85,71 80,00 40,00 82,00 67.27   B-

4. 20230104004 Dika Fajri Ilham 92,86 80,00 80,00 85,00 83.04   A

5. 20230104005 Nur Asiah 100 90,00 75,00 80,00 82.25   A

6. 20230104006 Inviolata Dua Sareng 85,71 80,00 75,00 75,00 77.07   A-

7. 20230104007 Ramona Aritonang 100 90,00 60,00 82,00 77.70   A-

8. 20230104008 Ardian Ahmad 92,86 80,00 77,00 80,00 80.24   A

9. 20230104009 Kornelia Serafina 92,86 80,00 73,00 75,00 77.09   A-

10. 20230104010 Temmy 100 80,00 78,00 77,00 80.25   A

11. 20230104011 Kadlina 100 90,00 80,00 85,00 85.75   A

12. 20230104012 Hanna Meyrani Harahap 92,86 80,00 77,00 85,00 81.99   A

13. 20230104013 Merlisye Leasa 78,57 80,00 70,00 70,00 72.86   B

14. 20230104014 Aulia Nurul Izzah 100 75,00 75,00 78,00 78.55   A-

15. 20230104015 Yosua Zega 100 90,00 85,00 85,00 87.50   A

16. 20230104016 Akhmad Yani 78,57 80,00 75,00 78,00 77.41   A-

17. 20230104017 Chevri Korat 100 80,00 78,00 82,00 82.00   A

18. 20230104018 Helen Nur Qodaria 100 75,00 77,00 90,00 83.45   A

19. 20230104019 Wita Yulita 100 90,00 78,00 85,00 85.05   A

20. 20230104020 Yohana Danut 100 80,00 73,00 82,00 80.25   A

21. 20230104021 Firdha Octaviani 100 75,00 73,00 75,00 76.80   B+

22. 20230104023 Agung Tri Wahono 100 80,00 73,00 70,00 76.05   B+

23. 20230104034 Naufal Alifio 92,86 90,00 85,00 90,00 88.54   A
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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